Образец заявления

Директору МАОУ «Школа № 101» Полонской  Т. Н.

ФИО заявителя

Домашний адрес:

Телефон:

e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие моего(ей) сына(дочери)

(ФИО полностью)

«  »   20  г. рождения, в индивидуальном отборе для получения

среднего общего образования в профильном классе технологического (инженерного) /

гуманитарный (нужное подчеркнуть) профиля МАОУ «Школа № 101».

К заявлению прилагаю портфолио достижений за 8-9 класс.

С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме учащихся в профильные

классы в МАОУ «Школа № 101» ознакомлен (а).

Я даю согласие на использование персональных данных моего ребенка в целях организации,

проведения, подведения итогов индивидуального отбора для обучения в 10-м классе, в том числе в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Настоящее согласие предоставляется на осуществление действий в отношении персональных

данных моего ребенка, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей,

включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам), обезличивание,

блокирование.

Настоящим я даю согласие на обработку следующих персональных данных моего ребенка

(подопечного):
- фамилия, имя, отчество;

- пол;
- дата рождения;

- наименование образовательной организации;

- класс;
- результат индивидуального отбора;

- контактная информация (номер телефона, адрес электронной почты).
Я согласен (сна), что обработка персональных данных может осуществляться как с использованием
автоматизированных средств, так и без таковых.

Согласие на обработку персональных данных моего ребенка действует с даты его подписания до
даты отзыва, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации. Я уведомлен о

своем праве отозвать настоящее согласие в любое время. Отзыв производится по моему

письменному заявлению в порядке, определенном законодательством Российской Федерации.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка,

родителем (законным представителем) которого я являюсь.

« » 202 г.

Родитель (законный представитель)  / /
подпись расшифровка

Поступающий  / /
подпись